# תהודה

עתון מורי הפיזיקה

כרך 21, חוברת מס' 2
כסלו תשס"א, דצמבר 2000

המחלקה להוראת המדעים, מכון ויצמן למדע

יוצא לאור במסגרת המרכז הישראלי להוראת המדעים ע"ש עמוס דה-שליט
מיסודם של משרד החינוך, האוניברסיטה העברית בירושלים ומכון ויצמן למדע, רחובות

## תוכן העניינים

3 דבר המערכת
4 עקרון האיסור של פאולי - י. תלמי העשרה
6 קרינת סינכרוטרון - י. שטיינברגר וע.

כל הזכויות שמורות, המחלקה להוראת המדעים, מכון ויצמן למדע

אין לשכפל, להעתיק, לצלם, להקליט, לתרגם, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי או מכני או אחר כל חלק שהוא מהחומר שבחוברת זו. שימוש מסחרי מכל סוג שהוא בחומר הכלול בחוברת זו אסור בהחלט אלא ברשות מפורשת בכתב מהמוציא לאור.

נדפס בישראל תשס"א - 2000 בדפוס מאירי בע"מ

חוברת זו היא השניה והאחרונה בכרך 21 של עיתון "תהודה". בחוברת הנוכחית הבאנו במדור **העשרה** שני מאמרים. הראשון דן בחוק האיסור של פאולי – לציון 100 שנה להולדתו. המאמר נכתב על ידי פרופסור יגאל תלמי מהמחלקה לפיזיקה של חלקיקים במכון ויצמן.